Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

PEWTER ART TROPHY MANUFACTURES SDN BHDPEWTER ART TROPHY MANUFACTURES SDN BHD

NPCNPC

SIMPANG AMPAT,
14100 Simpang Ampat

ASAL

MEMBEKAL REPLIKA PIALA UTAMA APIC 2020

09/11/2020 034096-00 16,800.00 ST031741/INV07/12/2020 16,800.00

16,800.00

Enam Belas Ribu Lapan Ratus Sahaja.

16,800.0016,800.0016,800.00

M-NPC-SS20-L91299 16,800.00       CR
S-NPC-LP10-P29404 16,800.00       DR